2

[image: Герб_2004]
Сельское поселение Куть-Ях
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2023
	№
	42

п. Куть-Ях

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.07.2019 № 150 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений» (в ред. от 16.12.2019 № 209, от 04.05.2021 № 71, от 27.08.2021 № 138)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, п о с т а н о в л я ю:

1.	Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.07.2019 № 150 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений» (в ред. от 16.12.2019 № 209, от 04.05.2021 № 71, от 27.08.2021 № 138) (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. подпункт 3) пункта 28 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«3) представления документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.

Временно исполняющий полномочия
главы поселения								З.Х.Бунина

image1.jpeg